АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХ-КАРГАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                         ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                       №  10-ра
      03.05.2017г.                                                                                                         с. Верх- Каргат

Об организации дежурства в выходные и праздничные дни
с 6 мая по 9 мая 2017 года
на территории Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района

        В целях координации действий и повышения оперативности работы служб жизнеобеспечения, предотвращения чрезвычайных ситуаций на территории Верх-Каргатского сельсовета, обеспечения общественного порядка, антитеррористической безопасности в местах проведения массовых общественных мероприятий:

1. Установить дежурство в период с 17.00 часов 5 мая 2017 года до 10.00 часов
10 мая 2017 года в соответствии с утвержденным графиком:

  Шальнов А.Н – 05 мая 2017г. с 17.00 час. до 08. 00 часов 06 мая 2017г
   Слыш В.И     .-  06 мая 2017г. с 08.00 час. до 08. 00 часов 07 мая 2017г
   Бондаренко Е.В. – 07 мая 2017г. с 08.00 час. до 08. 00 часов 08 мая 2017г
   Шальнов А.Н – 08 мая 2017г. с 08.00 час. до 08. 00 часов 09 мая 2017г
    Слыш В.И.-   09 мая 2017г. с 08.00 час. до 10. 00 часов 10 мая 2017г

    Слыш В.И. - дом. телефон -39-122,  мобильный - 8-923-730-12-38
    Шальнов А.Н  -  мобильный - 8-952-949-97-27.
       Бондаренко Е.В. - дом. телефон -39-190,  мобильный - 8-923-118-02-83

       2.Ежедневно с 6 мая 2017г по 10 мая 2017г  информировать единую дежурно-диспетчерскую службу администрации  Здвинского района в период с 09.00 до 10.00 часов по телефону 21-776  о чрезвычайны  происшествиях и сбоях в работе систем жизнеобеспечения и принятых мерах по их ликвидации.

      3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

   Глава Верх-Каргатского сельсовета                                            В.И.Слыш